

Сравнительная таблица
к проекту постановления Государственного Совета Республики Крым
"О внесении изменений в некоторые постановления Государственного Совета Республики Крым"

Действующая редакция	Предлагаемая редакция
Постановление Государственного Совета Республики Крым от 28 мая 2014 года № 2176-6/14 "О прекращении полномочий избирательной комиссии Автономной Республики Крым"	
1. Прекратить полномочия избирательной комиссии Автономной Республики Крым, состав которой утвержден Решением Верховной Рады Автономной Республики Крым от 6 сентября 2011 года № 1846-5/10	1. Прекратить полномочия избирательной комиссии Автономной Республики Крым, состав которой утвержден Решением Верховной Рады Автономной Республики Крым от 6 сентября 2011 года № 1846-5/10 с 14 мая 2014 года.
Постановление Государственного Совета Республики Крым от 26 марта 2014 года № 1865-6/14 "О Государственном предприятии "Крымские морские порты"	
1. Установить, что имущество Государственного предприятия "Керченский морской торговый порт" (юридический адрес: 98312, Республика Крым, г. Керчь, ул. Кирова, 28, код ЕГРПОУ 01125554), Государственного предприятия "Керченский морской рыбный порт" (юридический адрес: 98320, Республика Крым, г. Керчь, ул. Свердлова, 49, код ЕГРПОУ 00467873), Государственного предприятия "Феодосийский морской торговый порт" (юридический адрес: 98100, Республика Крым, г. Феодосия, ул. Горького, 11, код ЕГРПОУ 01125577), Государственного предприятия "Ялтинский морской торговый порт" (юридический адрес: 98600, Республика Крым, г. Ялта, ул. Рузвельта, 3, код ЕГРПОУ 01125591), Государственного предприятия "Евпаторийский морской торговый порт" (юридический адрес: 97416, Республика Крым, г. Евпатория, пл. Моряков, 1, код ЕГРПОУ 01125583), Государственного предприятия "Служба капитана Керченского морского рыбного порта" (юридический адрес: 98320, Республика Крым, г. Керчь, ул. Свердлова, 49, код ЕГРПОУ 33385610), Керченского филиала Государственного предприятия "Администрация морских портов Украины" (юридический адрес: 98312, Республика	1. Установить, что имущество Государственного предприятия «Керченский морской торговый порт» (юридический адрес: 98312, Республика Крым, г. Керчь, ул. Кирова, 28, код ЕГРПОУ 01125554), Государственного предприятия «Керченский морской рыбный порт» (юридический адрес: 98320, Республика Крым, г. Керчь, ул. Свердлова, 49, код ЕГРПОУ 00467873), Государственного предприятия «Феодосийский морской торговый порт» (юридический адрес: 98100, Республика Крым, г. Феодосия, ул. Горького, 11, код ЕГРПОУ 01125577), Государственного предприятия «Ялтинский морской торговый порт» (юридический адрес: 98600, Республика Крым, г. Ялта, ул. Рузвельта, 3, код ЕГРПОУ 01125591), Государственного предприятия «Евпаторийский морской торговый порт» (юридический адрес: 97416, Республика Крым, г. Евпатория, пл. Моряков, 1, код ЕГРПОУ 01125583), Государственного предприятия «Служба капитана Керченского морского рыбного порта» (юридический адрес: 98320, Республика Крым, г. Керчь, ул. Свердлова, 49, код ЕГРПОУ 33385610), Керченского филиала Государственного предприятия «Администрация морских портов Украины» (юридический адрес: 98312, Республика Крым, г. Керчь, ул. Кирова, 28, код ЕГРПОУ 38728423), Феодосийского филиала

Крым, г. Керчь, ул. Кирова, 28, код ЕГРПОУ 38728423), Феодосийского филиала Государственного предприятия "Администрация морских портов Украины" (юридический адрес: 98100, Республика Крым, г. Феодосия, ул. Горького, 14, код ЕГРПОУ 38728491), Ялтинского филиала Государственного предприятия "Администрация морских портов Украины" (юридический адрес: 98600, Республика Крым, г. Ялта, ул. Рузвельта, 5, код ЕГРПОУ 38728554), Евпаторийского филиала Государственного предприятия "Администрация морских портов Украины" (юридический адрес: 97416, Республика Крым, г. Евпатория, пл. Моряков, 1, код ЕГРПОУ 38728397), **Керченского района Государственного учреждения "Госгидрография" (юридический адрес: 98318, Республика Крым, г. Керчь, ул. Кирова, 28)**, "Керченского морского спасательно-координационного подцентра Филиала "Морская поисково-спасательная служба" Государственного предприятия "Администрация морских портов Украины" является собственностью Республики Крым

Государственного предприятия «Администрация морских портов Украины» (юридический адрес: 98100, Республика Крым, г. Феодосия, ул. Горького, 14, код ЕГРПОУ 38728491), Ялтинского филиала Государственного предприятия «Администрация морских портов Украины» (юридический адрес: 98600, Республика Крым, г. Ялта, ул. Рузвельта, 5, код ЕГРПОУ 38728554), Евпаторийского филиала Государственного предприятия «Администрация морских портов Украины» (юридический адрес: 97416, Республика Крым, г. Евпатория, пл. Моряков, 1, код ЕГРПОУ 38728397), **Филиала Государственного учреждения "Госгидрография" "Керченского района "Госгидрография" (юридический адрес: 98318, Республика Крым, г. Керчь, ул. Кирова, 54)**, "Керченского морского спасательно-координационного подцентра Филиала "Морская поисково-спасательная служба" Государственного предприятия "Администрация морских портов Украины" является собственностью Республики Крым »